Testes Antiogo Gaviano y Nicolau Marras scrivents habitant de Caller 

De premissis fidem facit Hieronimus Tronxi notario publico en Caller addito in 
margine proprio calamo / 

450  Per il contenuto della parte omessa vedi la c.109. 
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297 	 1642 gennaio 25, Sassari 
Don Francesco Roig Gualbes, domiciliato nella città di Sassari, nomina quale 

procuratore per rappresentarlo ai lavori del Parlamento, il marchese di Palmas, 
don Alfonso Gualbes Zuniga. L'atto di delega è rogato dal notaio Antonio 
Riqueri Frasso; testimoni sono Giovanni Antonio Farai e Pietro de Migaludio, 
della città di Sassari. 

Díe vigesima quinta mensis Januari anno a nativitate Domini 1642 Sasseri — 	c. 575 

In Dei nomine Amen. 
Noverint universi quod ego don Franciscus Roig et Gualbes in presenti civitate 
Sassaris domiciliatus, quia ad convocationem in regium Parlamentum celebratum per 
illustrem et excellentissirnum don Fabricium Doria ducem de Avillano et per sua 
catholica regia magestate domini nostri regis locumtenentem et capitaneum 
generalem in presenti Sardiniae regno super aliam personam nomine et pro parte 
cuiusdem domini nostri regiis sum uberatus et non nullis impeditus negotiís 
personaliter adesse non possum ideo gratis et ex mia certa scientia facio constituo, 
creo, deputo et solemniter ordino procuratorem meum certum et specialem et ad 
infrascrita etiam generalem itaque specialitas ipsi generalitati derogat nec et contra 
nobilem et admodum illustrissimum dominum Alfonsum de Aragall et de Gualbes 
marquionem de Palmas absentem tamquam presentem et in civitate et castro Calaris 
domiciliatum 

[omivsis]'S1  

Testes Joannes Antonius Farai et Petrus de Migaludío Sasseri 

Signum meum Antonii Riquery et Frasso cívis Sassaris regiaque auctoritate per 
presens Sardiniae regnum publici notari qui premissis alio calamo exaratis interfui 
rogatus requisitus clausi / 

298 	 1642 marzo 10, Cagliari 
Il marchese di Palmas don Alfonso Gualbes Zuniga, incaricato da don 

Francesco Roig Gualbes della città di Sassari a rappresentarlo nei lavori del 
Parlamento, trasferisce la delega ricevuta nella persona del donnicello Angelo 
Sucharello. L'atto di subdelega è rogato dal notaio Girolamo Tronci; testimoni 
sono gli scrivani Antioco Gaviano e Nicolò Marras, residenti nella città di 
Cagliari. 

451  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 

503 

c. 576 Die decima mensis martii anno a nativitate Domini 1642 Calleri. 
Lo molt illustre senor don Alorno Gualbes y Suniga marques de Palmas procurador 
ab poder de substituir constituit y ordenat per lo noble don Francisco Roig y 
Gualbes de la cuitat de Sasser ab acte rebut en aquella per Antoni Riqueri y Frasso 
notari a veinte y sinch del proximi passat mes de Jener en dit non volent usar de dit 
poder de substituir de son grat etc substitueix procurador de dit noble son principal 
cert etc axi que etc a Angel Sucharello donzell present dant y conferint ad aquell tot 
lo poder que ab dit acte de procura li.es  estat dat y atribuit in quorum fidem etc 
Actum etc